
Pagina 1 di 1 

 

 

 
 

COMANDO DELLE FORZE OPERATIVE TERRESTRI DI SUPPORTO 

Servizio Amministrativo - C.F. / P.I. 93131740230 
 

 

ATTO DISPOSITIVO N.  816 IN DATA 27/10/2020 Cap. 4246/1 E.F. 2020 
   

OGGETTO:  Spese per canoni apparati e transito sulle reti autostradali italiane di mezzi militari del Reparto 

Comando per esigenze connesse con attività di servizio del COMFOTER di SUPPORTO e del 

Reparto Comando. CIG Z9F2BCDAA2. 
 

 

IL CAPO SERVIZIO AMMINISTRATIVO  
 

  

  

VISTI:  - l’Atto Autorizzativo n. 13 del 02/01/2020 del Capo Ufficio Amministrazione; 
- la fattura  elettronica  n. 900020061T del 23/10/2020 di Euro 10,08 (dieci/08) della Società 

Telepass S.p.A. con sede legale in Roma – Via Bergamini, 50 per spese connesse con il canone e 

la locazione degli apparati, comprese quote associative carte e servizio; 
- la fattura elettronica  n. 900018292D del 23/10/2020 di Euro 153,31 (centocinquantatre/31) della 

Società Autostrade per l’Italia con sede in Roma – Via Bergamini, 50  per spese connesse con i 

pedaggi dovuti per il transito nelle porte abilitate di mezzi militari del Reparto Comando; 
  

 

DISPONE 
 

 

Il pagamento a favore della società Telepass S.p.A. con sede in Via Bergamini, 50 - 00159 ROMA della spesa per il 

servizio in oggetto relative al mese di  ottobre  2020 per un importo complessivo di Euro 163,39 

(centosessantatre/39) IVA inclusa. 
La spesa complessiva graverà sulle assegnazioni che saranno concesse sul capitolo 4246/1 dell’Esercizio Finanziario 

2020. 
La presente disposizione viene emessa in doppio originale, di cui uno per la raccolta delle disposizioni 

amministrative, l'altro per la documentazione di spesa da allegare all'ordine di pagamento. 

 
 

IL DOCUMENTO ORIGINALE FIRMATO E’ CUSTODITO AGLI ATTI DELL’UFFICIO AMMINISTRAZIONE 
 

 

 

 
IL CAPO DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO  

Ten. Col. com. Alessandro ROSIELLO 
Per presa visione  

IL CAPO GESTIONE FINANZIARIA  
Magg. com. Alessandro CAVALLARO 

 


